2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2022 № 211
г. Окуловка

Об участии в работе комиссии по приемке оказанных услуг и (или) выполненных  работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории Окуловского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 30.02.2023 № 47 «Об утверждении Положения о порядке и сроках подписания акта приемки оказанных услуги (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, о порядке взаимодействия участников подписания такого акта», предложением Специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» (далее - СНКО «Региональный фонд»), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации Окуловского муниципального района, взаимодействовать с СНКО «Региональный фонд» и участвовать в работе комиссии по осуществлению приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Окуловского муниципального района, председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района  Дашкевич Надежду Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации  района    В.Н. Алексеев
лс
№0211-п

3,0